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1.	BaşarıBireyin çaba sarf ederek elde ettiği yeterliliklere başarı denir. Çözüm olanaklarının doğru yöntem ve gerekli araç-gereçleverimli bir şekilde kullanılması başarıyı getirir. Başarı eğitsel çerçeveyle sınırlı tutulmamakta; okulu, toplumsalhayatı, aile ve arkadaşlık ilişkilerini içine alan geniş alanıkapsamaktadır.



2.	Okul	BaşarısıAkademik başarı olarak da kategorize edilebilen okulbaşarısında potansiyelini fark etme ve kullanma, olumlubenlik geliştirme, özgüven, okul yaşantısına uyum vedevamlılık, imkanlardan faydalanma, ailesel ve çevreseldestek mekanizmalarının sürece katılımı gibi çok yönlüilişki ve ihtiyaçlar bütünü etkilidir.



Okul	Çağı	Döneminde	Bilişsel	GelişimPiaget’in Bilişsel Gelişim Kuramına göre 7-11 yaş arasıdönem, somut işlemler dönemi olarak adlandırılır.Somut işlemler döneminde çocuklarda mantıklı düşünmebecerisi, korunum becerisi, tersine çevrilebilirlik becerisi,odaklanma becerisi, dönüştürme becerisi ve sınıflama-sıralama becerileri görülmektedir.



Okul	Çağı	Döneminde	Bilişsel	Gelişim
Bilişsel	Gelişimi	Destekleyici	Egzersizler:• Ayları aralık ayından geriye doğru say.• 40’dan geriye 3’er 3’er say.• Alfabetik sırayla, her harften bir kelime söyle.• Aklına gelen bütün spor dallarını söyle.• Tavuk-At, Batı-Kuzey, Masa-Sandalye, Erik-I�ncir, Su-Hava, Balık-I�nsan nebakımdan birbirine benzer?• Bildiğin meslek isimlerini söyle.• Elektrikler kesilirse neler yaparsın?



Okul	Başarısı	Nelere	Bağlıdır
Okul	Kuralları
Okulu	Sevmek
Serbest	Zaman	Etkinlikleri
Okuma	Ve	Dinleme	Becerileri
Arkadaş	İlişkileri
Sorumluluk
Tekrar
Ödül



OKUL	KURALLARIHer toplu yaşam alanında olduğu gibi okullarda da bazı kurallar vardır vebu kurallara uymak bizlerin hayatını kolaylaştırır. Her okulun bazı özelkuralları olduğu gibi tüm okullarda uyulan bazı temel kurallar da vardır.  Bunlar;Okul giriş –çıkış ve ders saatlerine uymalıyız.Koridorlarda koşmamalı, bahçede oynamalıyız.Sınıfımızı, sıramızı, okul tuvaletini ve çevremizi temiz tutmalıyız.Küfür ve argo kelimeler kullanmamalı, kavga etmemeli ve bir başkasınazarar vermemeliyiz.O� ğretmenlerimizin uyarılarını dikkatle dinlemeliyiz.



SENİN	OKULUNDA	BENZER	YA	DA	FARKLI
NE	GİBİ	KURALLAR	VAR?



OKULU	SEVMEKOkul, hem dersler sayesinde bilimsel bilgiler edindiğimiz hem dehayata hazırlandığımız bir kurumdur. Okul hayatımız boyunca öğretmenlerimizden derslerle ilgili yada hayata dair bir şeyler öğrenerek ilerleriz. Bu ilerleme ile birlikte hem kendimizi geliştiririz hem dehedeflediğimiz bir meslek ya da yaşam tarzına doğru adım adımyaklaşırız. Bu nedenle okulu sevmek önemlidir.



OKULA	YÖNELİK	DUYGULARIN	NELERDİR?

OKULDA	YAPMAKTAN	HOŞLANDIĞIN	ŞEYLER
NELER?



SERBEST	ZAMAN	ETKİNLİKLERİKitap okumaMüzik dinlemeResim yapmaOyun oynamaHayvanlarla ilgilenmeBilgisayar, telefon, tablet ile vakit geçirme



BOŞ	ZAMANLARINI	NASIL
DEĞERLENDİRİYORSUN?



OKUMA	VE	DİNLEME	BECERİLERİDers esnasında dinlemek öğrenme için ilk ve en önemlikriterdir. Etkin bir dinleme sayesinde öğrenmenin %70 igerçekleşir.Okuma becerisi de uzun süreli ve kalıcı öğrenme sağlamak,kendimizi geliştirmek, yeni bilgiler öğrenmek, hayaldünyamızı ve kelime dağarcığımızı geliştirmek için oldukçaönemlidir.Kitap okumayan bir birey günlük hayatını 250-300 kelime iledevam ettirirken kitap okuyan bir birey 10 bin kelimeyigünlük hayatında aktif olarak kullanabilmektedir.



SEN	NE	SIKLIKLA	KİTAP	OKUYORSUN?

EN	SON	HANGİ	KİTABI	OKUDUN?
KİTABIN	KONUSU	NEYDİ?



ARKADAŞ	İLİŞKİLERİBir toplumda her bir topluluğun ilişkilerini olumlu etkileyenbazı kurallar olduğu gibi okul ortamında da öğrencilerinarkadaş ilişkileri ile ilgili dikkat etmesi gereken kurallarvardır. Bunlar; yardımsever olmak, kibar ve hoşgörülü davranmak,oyun oynarken ya da bir etkinlik sırasında saygılı olmak, iyibir iletişim kurabilmek, özel durumu olan arkadaşlar ileyakından ilgilenerek onlara öncelik tanımak gibi.



ARKADAŞLIK	NEDEN	ÖNEMLİDİR?

ARKADAŞLARIMIZLA	VAKİT
GEÇİRİRKEN	NASIL	DAVRANMALIYIZ?



SORUMLULUKÇocukluk döneminden itibaren bazı sorumluluklarımız vardır.Büyüdükçe bu sorumluluklarımız artmaktadır. I�lkokuldüzeyinde bir öğrencinin bazı sorumlulukları şu şekildedir; Kendi odasının temizliğini ve düzenini sağlamak, Ailesine bazı ev işlerinde yardımcı olmak, Ders programına göre çantasını hazırlamak, Evin ve okulun kurallarına uymak , I�lgilerini belirleyip ona uygun boş zaman etkinlikleriplanlamak gibi.



EVDEKİ	SORUMLULUKLARIN	NELERDİR?



TEKRARTekrar edilmeyen bilgilerin 3 gün içerisinde %30’u , 1 haftaiçerisinde %50’si ve 1 ay içerisinde %70’i unutulur. Eldeedilen bir bilginin kalıcı olabilmesi için tekrar etmekönemlidir. Bu sebeple okul ortamında öğrenilen bir bilginin ya daişlenen bir dersin kalıcı olabilmesi için planlı olarak çalışılıptekrar edilmesi gereklidir.



SENCE	TEKRAR	YAPMAK	ÖĞRENMENİ
KOLAYLAŞTIRIYOR	MU?

EN	SON	HANGİ	KONUYU	TEKRAR	ETTİN?



ÖDÜLBir çalışmanın ya da dersin verimli hale gelebilmesi içinplanlı, programlı ve sürekli olması gerekir. Sürekli halegelebilmesi için ise motivasyonumuzun yüksek olması veyüksek kalabilmesi önemlidir.Motivasyonumuzun yüksek kalabilmesi için belirlediğimizhedeflere ulaştıkça kendimize küçük ödüller verebiliriz. Mesela 1 hafta düzenli ders çalıştıktan sonra, o haftasevdiğiniz dizinin bölümünü izleyebilirsiniz  ya daarkadaşlarınızla bisiklet sürebilirsiniz.



SEN	KENDİNE	ÖDÜL	VERECEK	OLSAN	NE
GİBİ	BİR	ÖDÜL	VERMEK	İSTERDİN?

VERDİĞİN	ÖDÜLÜ	HER	HAFTA	KENDİNE
VEREBİLİR	MİYDİN?

VEREBİLİYORSAN	DOĞRU	ÖDÜLÜ	SEÇTİN
DEMEKTİR,	TEBRİKLER	



Dinlediğiniz için teşekkür ederiz.


